
Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

noleggio di un sistema di endourologia e laparoscopia per l’U.O. di Urologia

Informazioni sulla gara
ID 88

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: 776937316D

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: Provvedimento Prot.n. 2019/140 del 05/02/2019

RUP: Antonella La Barbera

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Direttore dell’esecuzione del contratto per le
apparecchiature a noleggio: Ing. Andre a Rappazzo
dell’Ingegneria Clinica;
Direttore dell’esecuzioni per i dispositivi del lotto n.
2: il Responsabile del Servizio di Farmacia, Dott.
Carmelo Di Giorgio

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Istituto G. Giglio di Cefalù

Centro di costo: Ufficio Acquisti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Acquisti

Aggiudicatario: OLYMPUS ITALIA SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 13 settembre 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 640.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 640.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 12.800,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

prezzo noleggio apparecchiature

prezzo noleggio apparecchiature 20.00

Totale criterio 20.00

prezzo fornitura n.2500 anse da taglio

prezzo fornitura n. 2500 anse da taglio 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 06 febbraio 2019 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 08 marzo 2019 13:00:00

Data scadenza: 18 marzo 2019 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
documentazione amministrativa richiesta

DGUE DITABILE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
presentazione offerta economica

Documentazione gara
capitolato speciale lotto n.2

Chiarimenti
Domanda Risposta

buon giorno, in merito al lotto nr. 2 si richiede
quanto segue: "In merito alla richiesta per il
videoprocessore di "porte per l'inserimento dei
supporti esterni al fine di esportare dati, filmati e
immagini", si richede la possibilità di ottemperare a
tale funzionalità tramite sistema di registrazione
stand alone". In attesa di Vostro cortese riscontro, si
porgono cordiali saluti

Su indicazione di chi ha redatto il capitolato tecnico
si risponde che è possibile ottemperare alla
funzionalità del videoprocessore tramite sistema di
registrazione stand alone.

Cordialmente

il RUP

D.ssa Antonella La Barbera



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

qualità

qualità 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
documentazione tecnica richiesta

scheda offerta tecnica lotton.2


	noleggio di un sistema di endourologia e laparoscopia per l’U.O. di Urologia

